Ø Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro
Cep:I2830-000 Tel. (12)3117-1298

CNPJ:45.20&623!000I -46

São José do Barreiro, 08 de junho de 2021.

OF.GP. N.° 3112021

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência,

uerimentos n.° s

66 ao 6812021, conforme solicitado no Ofício n.°

Atenciosamente,

desta Casa

M

Excelentíssimo Senhor
Ver. DJALMA SANTOS ANDRADE
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO No 	113

S. J. do Barreiro

Miiene AP de C Rodrlgves
Serviços Gerais

Camara Municipal

São José do Barreiro, 08 de junho de 2021.

REF: Requerimento n.° 6712021

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao 	 n.° 6712021, informar à Vossa

Excelência, que já existe estudos

implantação da

inação publica nas ruas

constantes do requerimento 	referenciado.

pai